LEI N° 1.414, DE 21 DE AGOSTO DE 2007.

DENOMINA RUA QUE ESPECIFICA

       O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS.
            Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:
Art.1º - Fica denominada  RUA PAULINO FERREIRA DE ANDRADE  a rua que liga a  RUA DO COMÉRCIO à RUA MARIO FORLIN, no sentido SUL-NORTE, passando próxima a Centro Municipal de Educação Infantil Girassol na cidade de Rio das Antas.

            Parágrafo Único: Serão tomadas as providências que se fizerem necessárias em decorrência do disposto no caput.

Art.2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

RIO DAS ANTAS, 21 DE AGOSTO DE 2007.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada  no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

          ADEMIR ANTONIO FERRARIN
                                                  Secret. Munic.de Admin.e Finanças